ДУМА
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

23 мая 2023 года                          пгт. Терней				           № 439

Об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Наш дом» Тернейского муниципального округа Приморского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Тернейского муниципального округа от 24.05.2022 № 339 «Об утверждении Положения о Территориальном общественном самоуправлении в Тернейском муниципальном округе Приморского края», Дума Тернейского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:
1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Наш дом» Тернейского муниципального округа Приморского края согласно описанию границ (приложение № 1) и схеме границ территории (приложение № 2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Тернея».

[bookmark: P47]

И.о. Главы
Тернейского муниципального округа
Приморского края                                                                                В.В. Гриценко

Приложение № 1
к решению Думы
Тернейского муниципального округа
Приморского края
от 23.05.2023 г. № 439

Описание прохождения границ территории
территориального общественного самоуправления «Наш дом» Тернейского муниципального округа Приморского края

1. Описание прохождения границы территории территориального общественного самоуправления:
Южная, западная и восточная границы территории территориального общественного самоуправления «Наш дом» Тернейского муниципального округа Приморского края совпадают с границами земельного участка с кадастровым номером 25:17:020001:6119.
Северная граница находится примерно в 29 м на юго-запад от здания по адресу: пгт. Пластун, ул. Лермонтова, д. 10А.
2. В границах указанной территории расположено 2 улицы: Пушкина и Лермонтова.
3. В границах указанной территории расположен 1 жилой многоквартирный дом с кадастровым номером 25:17:020001:1337 (ул. Лермонтова, д. 10), находящийся на земельном участке с кадастровым номером: 25:17:020001:6120, который находится внутри земельного участка 25:17:020001:6119

Приложение № 2
к решению Думы
Тернейского муниципального округа
Приморского края
от 23.05.2023 г. № 439

Схема границ территории территориального общественного самоуправления «Наш дом»
Тернейского муниципального округа Приморского края (кадастровый номер 25:17:020001:6119)
[image: ]

[bookmark: _GoBack]Площадь территории территориального общественного самоуправления «Наш дом» Тернейского муниципального округа Приморского края: 3428 м2

image1.png
i

¥ o) ERC TR Tl @) iy6nuawas kagacTposs X

¢ G @ egp3ssorg My6anuas kagacTposas kapta - Poccus 2023 roaa n e 2 B L

@ Tsswan Mopran = Wi Mowrs M Texwokan @ Texworormsecxny € faexc ) rocymapcraenwar @ Mopran rocyaspe [ hitpsyjsocporial @ oeaepanas wwc % hitpsy/lerosresst 9 KBy Uewrp xeze € Anaeke [) CVoR 8 1C, Mroopwano @i foquaape »  Apyros +

Ofpasey otyéta  Kanactposas cToumocTe  3emenbhbie yyacTki JLEREts YacTbie Bonpocsi oHcyneTaumm  Mexesanve  Orsbiel O Hac
Hanpuep, 77:08:0005005:1555 Wk Hockea BAHOKYPORa AON 12 k0.4 CTP.1

MlonesHo sHaT: [oueny yuaCTKa HeT Ha K81BCTROS0T KapTe?, Kak ICTDABHT OLMGKY, PACTONOKEHIIA DaHUL YUaCTKa?, KK y3HaTs AT CTOROH yuacTka?

My6nuuHas kagactpoBas kapTa Poccum wa 0o 0 2023

Q Moackaska: KNuKHHTE Ha kapTe Ha Ni0GOi Y4ACTOK UM AOM, YTOObI Y3HATE COBCTEEHHNKA U NPOEEPUTE OBPEMEHEHNA.

_ = N
4, | @Kapra Angerc

KapTa Google

KapTa 2GIS

o J//:,ny Y VARSL BRVNAN VA ~ o o
+ || Aapec w aacpoasii Howep ysacria

_ ~ o

- Kamactposui Howep: 25:17.020001:1441
- o Openstreetiiap
7| | Kaveropus sewens: 3euny nocenes e ()
CryTHIK SHaexc
1981 uacenesHix nyHkTos rocanexa
& | romnisos crpourenscrso CryTHink Google

CryTHuK Bing

SemensHbih y4aCTOK 10 agpecy: [puopcivi pai
~3 ‘Tepueiicei_nrt Nnacrys, v Mywsa, 1.3

VrouHeHHan nnowane: 6 035 = 1

g
n &
) ———

Mlokasars kagacTpossie
rpars yuacTIoE

(0 Tewarmiecras xapra

lopenuTeCh ccuin

Hacrpoure xapTy

eranw orsera u opuanseexan widbopuaLn

7 o Wj@é\p

Toprosei uei3ss

&

1372

]

Crauon

He wawuny yuacrox/nom Ha kapre?

Leatet | & Tyninnas kapacrposssvapns &

o Q9 € ® O B EE o

/